
Kierunek: Alwernia Zakłady Chemiczne

65 przystanków
WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII

Rozkład jazdy dla: autobus A44
Rozkład jazdy dla Alwernia Zakłady Chemiczne

poniedziałek 05:14 - 21:25

wtorek 05:14 - 21:25

środa 05:14 - 21:25

czwartek 05:14 - 21:25

piątek 05:14 - 21:25

sobota 06:40 - 19:40

niedziela 06:40 - 19:40

Informacja o: autobus A44
Kierunek: Alwernia Zakłady Chemiczne
Przystanki: 65
Długość trwania przejazdu: 90 min
Podsumowanie linii:

Autobus A44, linia (Kraków - Rączna - Liszki - Baczyn), posiada 2 tras. W dni robocze kursuje:
(1) Alwernia Zakłady Chemiczne: 05:14 - 21:25(2) Kraków Mda: 03:45 - 19:45
Skorzystaj z aplikacji Moovit, aby znaleźć najbliższy przystanek oraz czas przyjazdu najbliższego środka transportu dla:
autobus A44.

Rozkład jazdy i mapa linii dla: autobus A44

Kraków - Rączna - Liszki - Baczyn Skorzystaj Z AplikacjiA44

Kraków Mda

Kraków Radio Kraków

Kraków Plac Inwalidów

Kraków Agh/Ur

Kraków Muzeum Narodowe

Kraków Jubilat

Kraków Rondo Grunwaldzkie

Kraków Kapelanka

Kraków Zielińskiego

Kraków Malczewskiego

Kraków Wodociągowa

Kraków Benedyktowicza

Kraków Glinnik

Kraków Przegorzały Obwodnica

Kraków Na Krępaku

Kraków Bielańskie Skały

Kraków Wodociągi

Kraków Skalna

Kraków Bielańska

Kryspinów Stopień Wodny

Piekary Na Brzegu

https://moovitapp.com/polska-1062/lines/A44/207629637/8046973/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3767279-207629637&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Krak%C3%B3w%20-%20R%C4%85czna%20-%20Liszki%20-%20Baczyn
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpl%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPolska%26ep.metro_name%3DWarsaw&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3767279-207629637&af_sub9=View&af_sub1=1062&af_sub7=1062&deep_link_sub1=1062&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D207629637%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D207629637%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_A44_Krak%C3%B3w%20-%20R%C4%85czna%20-%20Liszki%20-%20Baczyn_Warsaw_View&deep_link_sub2=SEO_other_A44_Krak%C3%B3w%20-%20R%C4%85czna%20-%20Liszki%20-%20Baczyn_Warsaw_View


Piekary Korea

Piekary Sklep

Piekary Centrum

Piekary Pałac

Piekary Górne

Rączna Gołębiec

Rączna Kapliczka

Liszki Urząd Gminy

Cholerzyn Skrzyżowanie

Cholerzyn Zagórze

Cholerzyn Granica

Mników Sklep

Mników Remiza

Mników Pańska Góra

Mników Zarynnie

Mników Skały

Mników Skały Osiedle

Czułów Skały

Czułów Rezerwat Zimny Dół

Mników Baczyn Most Drewniany

Mników Baczyn Dom Ludowy

Mników Baczyn Bór Sanka

Mników Baczyn Kapliczka

Mników Baczyn Pętla

Frywałd Sklep

Zalas Ścięgno

Zalas Trafo Krzyż

Zalas Ośrodek Zdrowia

Zalas Kościół

Zalas Szkoła

Zalas Krótka

Zalas Plac Studnia

Zalas Rondo Obora

https://moovitapp.com/polska-1062/lines/A44/207629637/8046973/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3767279-207629637&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Krak%C3%B3w%20-%20R%C4%85czna%20-%20Liszki%20-%20Baczyn


Kierunek: Kraków Mda

64 przystanków
WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII

Rozkład jazdy dla: autobus A44
Rozkład jazdy dla Kraków Mda

poniedziałek 03:45 - 19:45

wtorek 03:45 - 19:45

środa 03:45 - 19:45

czwartek 03:45 - 19:45

piątek 03:45 - 19:45

sobota 05:00 - 18:00

niedziela 05:00 - 18:00

Informacja o: autobus A44
Kierunek: Kraków Mda
Przystanki: 64
Długość trwania przejazdu: 87 min
Podsumowanie linii:

Zalas Sportowa

Grojec Sklep

Grojec Zajezdnia (Wieś)

Grojec Szkoła

Grojec Waga

Grojec II

Alwernia Garncarska

Alwernia Skłodowskiej

Alwernia Osiedle

Alwernia Spalona

Alwernia Zakłady Chemiczne

Alwernia Zakłady Chemiczne

Alwernia Spalona

Alwernia Osiedle

Alwernia Skłodowskiej

Alwernia Garncarska

Grojec II

Grojec Szkoła

Grojec Zajezdnia (Wieś)

Grojec Sklep

Zalas Sportowa

Zalas Rondo Obora

Zalas Plac Studnia

Zalas Krótka

Zalas Szkoła

Zalas Kościół

Zalas Ośrodek Zdrowia

Zalas Krzyżówka

Zalas Ścięgno

https://moovitapp.com/polska-1062/lines/A44/207629637/8046972/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3767279-207629637&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Krak%C3%B3w%20-%20R%C4%85czna%20-%20Liszki%20-%20Baczyn


Frywałd Sklep

Mników Baczyn Pętla

Mników Baczyn Kapliczka

Mników Baczyn Bór Sanka

Mników Baczyn Dom Ludowy

Mników Baczyn Most Drewniany

Czułów Rezerwat Zimny Dół

Czułów Skały

Mników Skały Osiedle

Mników Skały

Mników Zarynnie

Mników Pańska Góra

Mników Remiza

Mników Sklep

Cholerzyn Granica

Cholerzyn Zagórze

Cholerzyn Skrzyżowanie

Liszki Urząd Gminy

Rączna Kapliczka

Rączna Gołębiec

Piekary Górne

Piekary Pałac

Piekary Centrum

Piekary Sklep

Piekary Korea

Piekary Na Brzegu

Kryspinów Stopień Wodny

Kraków Bielańska

Kraków Skalna

Kraków Wodociągi

Kraków Bielańskie Skały

Kraków Na Krępaku

Kraków Przegorzały Obwodnica

https://moovitapp.com/polska-1062/lines/A44/207629637/8046972/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Polska-1062-3767279-207629637&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Krak%C3%B3w%20-%20R%C4%85czna%20-%20Liszki%20-%20Baczyn


Rozkłady jazdy i mapy tras dla autobus A44 są dostępne w wersji offline w formacie PDF na stronie moovitapp.com.
Skorzystaj z Moovit App, aby sprawdzić czasy przyjazdu autobusów na żywo, rozkłady jazdy pociągu czy metra oraz
wskazówki krok po kroku jak dojechać w Warsaw komunikacją zbiorową.

© 2024 Moovit - Wszelkie prawa zastrzeżone

Kraków Glinnik

Kraków Benedyktowicza

Kraków Wodociągowa

Kraków Malczewskiego

Kraków Zielińskiego

Kraków Kapelanka

Kraków Rondo Grunwaldzkie

Kraków Jubilat

Kraków Muzeum Narodowe

Kraków Agh/Ur

Kraków Plac Inwalidów

Kraków Radio Kraków

Kraków Mda


